СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

22.10.2015 № 89/15

Об участии депутата Коновалова В.М.

в работе комиссии

В связи с обращением управы района Отрадное  от 01.10.2015  №

327/ка Совет депутатов решил:

1. Направить   депутата Коновалова Валерия Михайловича  для участия

в работе  комиссии по рассмотрению вопросов включения в краткосрочный

план работ по капитальному ремонту инженерных систем и конструктивных

элементов многоквартирных домов города Москвы с правом подписи в

Актах открытия и Актах приемки лифтового оборудования  после замены.

2. Направить настоящее решение в управу района Отрадное города

Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4.Разместить настоящее решение на  официальном сайте

муниципального округа   Отрадное.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.

Глава муниципального округа                                                 Е.И.Горюшкина